様　　式

名古屋市 東山動植物園

動物スポンサー 申込書
平成　　年　　月　　日

（あて先）名古屋市長
（申込み者）

	所在地
	〒

	名称及び
代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担 当 者）

	部署名

	氏　名

	電話番号

	E-mail

名古屋市 東山動植物園「動物スポンサー」募集要領の記載内容を承知のうえ、下記のとおり申込みます。

記

	対象動物

	申込み口数
	　　口（￥　　　　　　　）

	スポンサー種別
（該当に☒をつける）
	□動物種　・　□個体（ 個体名：　　　　　）

	スポンサー期間
及び開始希望月
	　　  年（開始希望月　平成　　年　　月）

	備考

（該当に☒をつける）
	１　動物スポンサー認定証の発行希望の有無　　　　□有 ・ □無
２　動物スポンサー関連事業ＰＲの実施希望の有無　□有 ・ □無

※動物スポンサー関連事業ＰＲの実施希望がある場合は、協定締結前に東山総合公園と協議を行い、実施の可否について確認します。

３　関連商品の開発・販売希望（予定）の有無　　　□有 ・ □無

※関連商品の開発・販売希望がある場合は、東山動植物園ブランド戦略パートナーとの協議を経た後に実施してください。

次頁のご記入もお願いします。
	役 職 名
	（フ リ ガ ナ）

氏　　名
	生年月日
	性別
	住        所

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

	（　　　　　　　　）

	M･T･S･H

・　　・

※留意事項※

[image: image1]
この名簿については、法人登記簿上の役員全員について記入してください。

登記簿上の役員が、名古屋市暴力団排除条例(平成24年名古屋市条例第19号) 第2条第2号に規定する暴力団員であるもの又は同条第1号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有するものに該当するかを確認する必要がある場合には、本様式に記載されている情報を愛知県警察本部に照会することがあります。

1